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Podhale Tour 2014 

25.05.2014 - 10.08.2014 

Czarny Dunajec - Rabka-Zdrój - Raba Wyżna - Spytkowice 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Towarzystwo Cyklistów Orzeł Rabka-Zdrój 

KOMUNIKAT 6 / COMMUNIQUE 6 

Raba Wyżna   2014-07-13 ETAP 3 / STAGE 3 
 
 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 / CLASSIFICATION OF STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.89 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KATEGORIA 
(CATEGORY) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 1 M-I POL19901123 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 01:23:35 
  

2 96 M-I POL19850101 ZOŃ Mateusz 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:25:10 +1:35 
 

3 2 M-III POL19720327 SZAFRANIEC Piotr POLART NUTRAXX TEAM 01:25:33 +1:58 
 

4 119 M-I POL19940315 GŁOWNIA Damian POLART MOSER SMP TEAM 01:25:46 +2:11 
 

5 80 M-III POL19731116 MIODOŃSKI Jarosław 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:25:48 +2:13 
 

6 3 M-I POL19940514 BITNER Michał  TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 01:26:39 +3:04 
 

7 5 M-III POL19730927 BOBKA Robert ARTBOB.PL 01:27:25 +3:50 
 

8 160 M-II POL19750628 WÓJCIAK Mirosław IC KATOWICE 01:27:39 +4:04 
 

9 82 M-II POL19791207 GĄSIOROWSKI Konrad 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:27:41 +4:06 
 

10 84 M-II POL19780707 WĘGRZYN Marcin Niestowarzyszony 01:28:06 +4:31 
 

11 165 M-I POL19920101 KUNC Łukasz Niestowarzyszony 01:28:13 +4:38 
 

12 7 M-I POL19870302 GRZEMPA Jan TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:28:45 +5:10 
 

13 4 M-III POL19740519 KĘPA Krzysztof JMP.RACE 01:28:54 +5:19 
 

14 55 M-I POL19891119 JAGOCKI Witold SOKÓŁ KĘTY 01:29:06 +5:31 
 

15 75 M-II POL19760109 BIENIASZ Mirosław 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:29:51 +6:16 
 

16 60 M-II POL19830417 GUBAŁA Wojciech J. GRUPETTO GORLICE 01:30:04 +6:29 
 

17 175 M-II POL19840306 GIERACH Maksymilian 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:30:16 +6:41 +2:00 

18 87 M-I POL19910126 WOLNY Łukasz Niestowarzyszony 01:30:21 +6:46 
 

19 85 M-II POL19800206 KOSZAREK Tomasz OLD BOYS PODHALE 01:30:24 +6:49 
 

20 61 M-IV POL19590720 KRAMARCZYK Bogusław SOKÓŁ KĘTY 01:30:34 +6:59 
 

21 99 M-II POL19790406 ISKRZYCKI Bartłomiej OLD BOYS PODHALE 01:30:36 +7:01 
 

22 111 M-II POL19750624 CZERWIEC Łukasz Niestowarzyszony 01:30:47 +7:12 
 

23 6 M-III POL19670930 NOSEK Maciej 
STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH 
SPRINT 

01:31:38 +8:03 
 

24 128 M-II POL19820627 BOCHNAK Piotr SĄ GORSI 01:31:47 +8:12 
 

25 172 M-II POL19820320 TOMASIK Michał Niestowarzyszony 01:31:56 +8:21 
 

26 69 M-I POL19950720 HUZA Jakub Niestowarzyszony 01:32:44 +9:09 
 

27 8 M-IV POL19640229 WÓJCIK Janusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:32:47 +9:12 
 

28 71 M-II POL19751011 ROGULA Mariusz ISPORT TEAM 01:33:05 +9:30 
 

29 33 M-II POL19821027 MAŁECKI Mateusz SLOWMOTION 01:33:22 +9:47 
 

30 92 M-I POL19880630 IGNATOWICZ Wojciech 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:33:30 +9:55 
 

31 123 M-I POL19940507 GUBAŁA Arkadiusz GRUPETTO GORLICE 01:33:32 +9:57 
 

32 169 M-II POL19801019 KUCHTA Rafał Niestowarzyszony 01:33:32 +9:57 
 

33 170 M-II POL19820722 ADAMCZYK Łukasz Niestowarzyszony 01:34:50 +11:15 
 

34 167 M-III POL19670218 KACZMARCZYK Zbigniew BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 01:35:01 +11:26 
 

35 67 M-I POL19860415 NUCIAK Mateusz Niestowarzyszony 01:35:46 +12:11 +2:00 
36 88 M-IV POL19590412 RADZIK Stanisław BIKEHOLICY TINES TEAM 01:35:58 +12:23 

 
37 125 M-III POL19670101 KOPYTO Robert Niestowarzyszony 01:37:20 +13:45 
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38 66 M-I POL19860627 DUTKIEWICZ Bartłomiej MTB STYLE 01:37:48 +14:13 
 

39 9 M-I POL19880813 PALENIK Maciej UKS PODWILK 01:38:09 +14:34 
 

40 54 M-II POL19750608 GRZESIAK Sławomir www.ProxiBud.pl 01:38:15 +14:40 
 

41 171 M-III POL19681203 DUDA Dariusz Niestowarzyszony 01:38:24 +14:49 
 

42 68 M-II POL19781220 GŁODKIEWICZ Tadeusz TED BIKE 01:38:31 +14:56 
 

43 72 M-V POL19520706 SZCZEPANIK Andrzej ROLMET 01:38:56 +15:21 
 

44 13 M-III POL19651217 BUDZ Kazimierz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:39:00 +15:25 
 

45 45 M-I POL19880221 KARKULA Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:39:04 +15:29 
 

46 57 M-I POL19910716 PAŁKA Grzegorz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:39:51 +16:16 
 

47 79 M-III POL19741113 KWIATEK Marcin NKK JMP 01:40:11 +16:36 
 

48 44 M-II POL19760101 SICHELSKI Kazimierz Niestowarzyszony 01:40:30 +16:55 
 

49 76 K-1 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna BIKEHOLICY TINES TEAM 01:40:36 +17:01 
 

50 164 M-IV POL19590101 ZIEMAK Piotr Niestowarzyszony 01:40:38 +17:03 
 

51 168 M-II POL19821203 NAWARA Szczepan Niestowarzyszony 01:40:53 +17:18 
 

52 109 M-III POL19710725 KRÓL-MAGIEL Krzysztof Niestowarzyszony 01:41:34 +17:59 
 

53 148 M-III POL19700611 STOCH Ryszard Niestowarzyszony 01:42:12 +18:37 
 

54 27 K-1 POL19860509 OBRZUD Sylwia POLART NUTRAXX TEAM 01:42:48 +19:13 
 

55 21 M-II POL19790215 GRAFCZYŃSKI Radosław Niestowarzyszony 01:43:09 +19:34 
 

56 174 M-II POL19791107 SARNOWSKI Krzysztof Niestowarzyszony 01:43:15 +19:40 
 

57 28 M-I POL19910210 MACH Tomasz UKS PODWILK 01:43:23 +19:48 
 

58 112 M-I POL19951118 SŁOWAKIEWICZ Marcin AMIKO TEAM 01:43:28 +19:53 
 

59 32 K-1 POL19840311 HAJNOS-MAŁECKA Maria SLOWMOTION 01:43:47 +20:12 
 

60 91 M-IV POL19630626 ZANIEWSKI Marek Niestowarzyszony 01:43:51 +20:16 
 

61 39 M-V POL19500225 BUŁKA Józef OLDBOJE RAJCZA 01:43:52 +20:17 
 

62 16 M-IV POL19600217 GĄSIOR Adam NOWY TARG 01:44:03 +20:28 
 

63 132 M-III POL19740101 MILANIAK Paweł Niestowarzyszony 01:44:08 +20:33 
 

64 133 M-I POL19860702 PALENIK Michał UKS PODWILK 01:44:10 +20:35 
 

65 98 M-I POL19870101 GAŁUSZKA Jakub SPORT-PASJA ŻYWIEC 01:44:15 +20:40 
 

66 122 M-I POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 01:44:31 +20:56 
 

67 12 M-III POL19660508 ANTUSIAK Janusz Niestowarzyszony 01:44:37 +21:02 
 

68 78 M-II POL19750826 BALA Janusz NKK JMP 01:44:42 +21:07 
 

69 10 M-I POL19850110 OSKWAREK Mariusz UKS PODWILK 01:44:54 +21:19 
 

70 166 M-I POL19910101 CZYSZCZOŃ Arkadiusz SĄ GORSI 01:45:05 +21:30 
 

71 15 M-IV POL19570115 ZACHARA Remigiusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:45:07 +21:32 
 

72 118 M-II POL19821029 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY TINES TEAM 01:46:01 +22:26 
 

73 26 M-III POL19720719 MIŚKOWIEC Janusz Niestowarzyszony 01:46:22 +22:47 
 

74 142 M-III POL19720327 WRÓBLEWSKI Robert Niestowarzyszony 01:46:32 +22:57 
 

75 139 M-I POL19890313 CIAPAŁA Dawid Niestowarzyszony 01:46:37 +23:02 
 

76 14 M-IV POL19600321 KOWALCZE Stanisław  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:46:39 +23:04 
 

77 19 M-IV POL19600418 JACHYMIAK Wojciech Niestowarzyszony 01:46:44 +23:09 
 

78 116 M-I POL19850102 IWAN Wojciech Niestowarzyszony 01:46:53 +23:18 
 

79 46 M-II POL19751203 SYPNIEWSKI Michał Niestowarzyszony 01:47:31 +23:56 
 

80 86 M-II POL19790112 ZYCH Adam OLD BOYS PODHALE 01:47:44 +24:09 
 

81 127 M-II POL19830101 BOCHNAK Krzysztof SĄ GORSI 01:47:55 +24:20 
 

82 29 M-II POL19751106 WÓJCIK Grzegorz Niestowarzyszony 01:48:03 +24:28 
 

83 143 K-1 POL19870424 KRUSZYŃSKA Karolina TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:48:19 +24:44 
 

84 40 M-III POL19720301 ARMATYS Grzegorz 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:49:23 +25:48 
 

85 18 M-III POL19740726 KOŚCIELNIAK Tomasz Niestowarzyszony 01:49:48 +26:13 
 

86 17 M-III POL19670322 BRYJA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:49:50 +26:15 
 

87 121 M-I POL19950623 GIZA Damian  UKS PODWILK 01:49:58 +26:23 
 

88 162 M-II POL19811004 ZAPAŚNIK Rafał  Niestowarzyszony 01:51:00 +27:25 
 

89 23 M-V POL19460212 GRZEMPA Grzegorz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:51:05 +27:30 
 

90 77 K-1 POL19841111 BIERNAT Kamila BODYICOACH CYCLING TEAM 01:51:06 +27:31 
 

91 113 M-IV POL19590131 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 01:51:23 +27:48 
 

92 124 M-II POL19750813 KAMPKA Rafał BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 01:51:44 +28:09 
 

93 20 M-V POL19490625 TRYBUŁA Aleksander TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:52:00 +28:25 
 

94 153 M-I POL19880917 WARCHOŁ Grzegorz 
KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

01:52:08 +28:33 
 

95 117 M-V POL19500117 KORCALA Kazimierz SKF BIKEHOLICY 01:53:36 +30:01 
 

96 37 M-II POL19840117 BOCHNAK Maciej Niestowarzyszony 01:53:59 +30:24 
 

97 42 M-II POL19781204 ŁACH Tomasz TEBEO-PROJEKT TEAM 01:54:35 +31:00 
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98 161 M-II POL19771017 WORWA Grzegorz Niestowarzyszony 01:55:08 +31:33 
 

99 24 M-IV POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 01:55:38 +32:03 
 

100 154 M-II POL19800914 TRZOP Mateusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:56:21 +32:46 
 

101 177 M-I POL19860515 GONDEK Paweł Niestowarzyszony 01:57:07 +33:32 
 

102 129 M-II POL19800917 CHUDY Piotr SĄ GORSI 01:59:06 +35:31 
 

103 34 M-I POL19851211 ZAWIEJA Piotr Niestowarzyszony 02:00:51 +37:16 
 

104 22 M-III POL19670607 TRYBUŁA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:01:39 +38:04 
 

105 36 K-1 POL19861003 PACYGA Paulina JMP.RACE 02:02:43 +39:08 
 

106 159 M-V POL19530815 OPYRCHAŁ Marian Niestowarzyszony 02:02:54 +39:19 
 

107 30 M-V POL19540711 TRZOP Andrzej TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:03:00 +39:25 
 

108 43 M-II POL19781107 KOWALSKI Marcin TEBEO-PROJEKT TEAM 02:09:04 +45:29 
 

109 173 K-1 POL19890218 PIETRUSZKA Maria Niestowarzyszony 02:11:01 +47:26 
 

110 163 M-V POL19500624 ZAPAŚNIK Henryk Niestowarzyszony 02:18:53 +55:18 
 

111 53 K-1 POL19691215 LISOWSKA-LEJA Jolanta  Niestowarzyszony 02:19:52 +56:17 
 

112 25 M-IV POL19550608 BLAŃDA Jan  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:28:01 +1:04:26 
 

 
157 M-IV POL19620405 BRZUSKI Antoni SOKÓŁ TARNÓW DNF 

  
 

158 M-V POL19460101 GACH Stanisław Niestowarzyszony DNF 
  

 
41 M-IV POL19640505 SICHELSKI Stanisław  Niestowarzyszony DNF 

  
 

176 M-II POL19750114 DZIUBA Jacek Niestowarzyszony DNF 
  

 
11 M-IV POL19590302 RABSKI Józef KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNS 

  
 

35 M-II POL19830402 TUTAJ Wojciech Niestowarzyszony DNS 
  

 
48 M-II POL19790927 TALAGA Michał Niestowarzyszony DNS 

  
 

58 M-V POL19541206 SIUDUT Edward Niestowarzyszony DNS 
  

 
31 M-V POL19511003 KONIECZNY Józef TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ DNS 

  
 

47 M-III POL19660514 CZERNIAWSKI Wiesław  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ DNS 
  

 
145 M-I POL19900412 WOŁDZIŃSKI Szymon SOKÓŁ KĘTY DNS 

  
 

49 M-V POL19511206 ŁUKASZKA Andrzej TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ DNS 
  

 
90 M-I POL19940113 ZANIEWSKI Piotr Niestowarzyszony DNS 

  

 
81 M-I POL19880823 WZOREK Mateusz 

KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ 
TEAM 

DNS 
  

 

ZAWODNICY / RIDERS 

WYSTARTOWAŁO / STARTING 116 

UKOŃCZYŁO / FINISHING 112 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0 

 

 

KOMUNIKAT 
 

Zgodnie z regulaminem Podhale Tour 2014 pkt 6, organizator wymierza następujące kary: 

1. Za jazdę w bliskiej odległości (załącznik nr 3) 
• Zawieja Piotr nr 34 – upomnienie 
• Król Magiel Krzysztof nr 109 – upomnienie 
• Nuciak Mateusz nr 67 – 2 minuty 

2. Nieregulaminowe zachowanie (pkt 6) 
• Adamczyk Łukasz nr 170 – upomnienie (zmiana koła)  
• Gierach Maksymilian nr 175 – 2 minuty (samochód) 

Od nałożonych kar przysługuje odwołanie do organizatora w terminie do 26 lipca. 
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KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA M-I / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS M-I 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.89 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 1 POL19901123 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 01:23:35 
 

2 96 POL19850101 ZOŃ Mateusz KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:25:10 +1:35 
3 119 POL19940315 GŁOWNIA Damian POLART MOSER SMP TEAM 01:25:46 +2:11 
4 3 POL19940514 BITNER Michał  TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 01:26:39 +3:04 
5 165 POL19920101 KUNC Łukasz Niestowarzyszony 01:28:13 +4:38 
6 7 POL19870302 GRZEMPA Jan TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:28:45 +5:10 
7 55 POL19891119 JAGOCKI Witold SOKÓŁ KĘTY 01:29:06 +5:31 
8 87 POL19910126 WOLNY Łukasz Niestowarzyszony 01:30:21 +6:46 
9 69 POL19950720 HUZA Jakub Niestowarzyszony 01:32:44 +9:09 
10 92 POL19880630 IGNATOWICZ Wojciech KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:33:30 +9:55 
11 123 POL19940507 GUBAŁA Arkadiusz GRUPETTO GORLICE 01:33:32 +9:57 
12 67 POL19860415 NUCIAK Mateusz Niestowarzyszony 01:35:46 +12:11 
13 66 POL19860627 DUTKIEWICZ Bartłomiej MTB STYLE 01:37:48 +14:13 
14 9 POL19880813 PALENIK Maciej UKS PODWILK 01:38:09 +14:34 
15 45 POL19880221 KARKULA Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:39:04 +15:29 
16 57 POL19910716 PAŁKA Grzegorz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:39:51 +16:16 
17 28 POL19910210 MACH Tomasz UKS PODWILK 01:43:23 +19:48 
18 112 POL19951118 SŁOWAKIEWICZ Marcin AMIKO TEAM 01:43:28 +19:53 
19 133 POL19860702 PALENIK Michał UKS PODWILK 01:44:10 +20:35 
20 98 POL19870101 GAŁUSZKA Jakub SPORT-PASJA ŻYWIEC 01:44:15 +20:40 
21 122 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 01:44:31 +20:56 
22 10 POL19850110 OSKWAREK Mariusz UKS PODWILK 01:44:54 +21:19 
23 166 POL19910101 CZYSZCZOŃ Arkadiusz SĄ GORSI 01:45:05 +21:30 
24 139 POL19890313 CIAPAŁA Dawid Niestowarzyszony 01:46:37 +23:02 
25 116 POL19850102 IWAN Wojciech Niestowarzyszony 01:46:53 +23:18 
26 121 POL19950623 GIZA Damian  UKS PODWILK 01:49:58 +26:23 
27 153 POL19880917 WARCHOŁ Grzegorz KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:52:08 +28:33 
28 177 POL19860515 GONDEK Paweł Niestowarzyszony 01:57:07 +33:32 
29 34 POL19851211 ZAWIEJA Piotr Niestowarzyszony 02:00:51 +37:16 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA M-II / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS M-II 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 34.23 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 160 POL19750628 WÓJCIAK Mirosław IC KATOWICE 01:27:39 
 

2 82 POL19791207 GĄSIOROWSKI Konrad KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:27:41 +2 
3 84 POL19780707 WĘGRZYN Marcin Niestowarzyszony 01:28:06 +27 
4 75 POL19760109 BIENIASZ Mirosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:29:51 +2:12 
5 60 POL19830417 GUBAŁA Wojciech J. GRUPETTO GORLICE 01:30:04 +2:25 
6 175 POL19840306 GIERACH Maksymilian KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:30:16 +2:37 
7 85 POL19800206 KOSZAREK Tomasz OLD BOYS PODHALE 01:30:24 +2:45 
8 99 POL19790406 ISKRZYCKI Bartłomiej OLD BOYS PODHALE 01:30:36 +2:57 
9 111 POL19750624 CZERWIEC Łukasz Niestowarzyszony 01:30:47 +3:08 
10 128 POL19820627 BOCHNAK Piotr SĄ GORSI 01:31:47 +4:08 
11 172 POL19820320 TOMASIK Michał Niestowarzyszony 01:31:56 +4:17 
12 71 POL19751011 ROGULA Mariusz ISPORT TEAM 01:33:05 +5:26 
13 33 POL19821027 MAŁECKI Mateusz SLOWMOTION 01:33:22 +5:43 
14 169 POL19801019 KUCHTA Rafał Niestowarzyszony 01:33:32 +5:53 
15 170 POL19820722 ADAMCZYK Łukasz Niestowarzyszony 01:34:50 +7:11 
16 54 POL19750608 GRZESIAK Sławomir www.ProxiBud.pl 01:38:15 +10:36 
17 68 POL19781220 GŁODKIEWICZ Tadeusz TED BIKE 01:38:31 +10:52 
18 44 POL19760101 SICHELSKI Kazimierz Niestowarzyszony 01:40:30 +12:51 
19 168 POL19821203 NAWARA Szczepan Niestowarzyszony 01:40:53 +13:14 
20 21 POL19790215 GRAFCZYŃSKI Radosław Niestowarzyszony 01:43:09 +15:30 
21 174 POL19791107 SARNOWSKI Krzysztof Niestowarzyszony 01:43:15 +15:36 
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22 78 POL19750826 BALA Janusz NKK JMP 01:44:42 +17:03 
23 118 POL19821029 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY TINES TEAM 01:46:01 +18:22 
24 46 POL19751203 SYPNIEWSKI Michał Niestowarzyszony 01:47:31 +19:52 
25 86 POL19790112 ZYCH Adam OLD BOYS PODHALE 01:47:44 +20:05 
26 127 POL19830101 BOCHNAK Krzysztof SĄ GORSI 01:47:55 +20:16 
27 29 POL19751106 WÓJCIK Grzegorz Niestowarzyszony 01:48:03 +20:24 
28 162 POL19811004 ZAPAŚNIK Rafał  Niestowarzyszony 01:51:00 +23:21 
29 124 POL19750813 KAMPKA Rafał BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 01:51:44 +24:05 
30 37 POL19840117 BOCHNAK Maciej Niestowarzyszony 01:53:59 +26:20 
31 42 POL19781204 ŁACH Tomasz TEBEO-PROJEKT TEAM 01:54:35 +26:56 
32 161 POL19771017 WORWA Grzegorz Niestowarzyszony 01:55:08 +27:29 
33 154 POL19800914 TRZOP Mateusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:56:21 +28:42 
34 129 POL19800917 CHUDY Piotr SĄ GORSI 01:59:06 +31:27 
35 43 POL19781107 KOWALSKI Marcin TEBEO-PROJEKT TEAM 02:09:04 +41:25 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA M-III / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS M-

III 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.07 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 2 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr POLART NUTRAXX TEAM 01:25:33 
 

2 80 POL19731116 MIODOŃSKI Jarosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:25:48 +15 
3 5 POL19730927 BOBKA Robert ARTBOB.PL 01:27:25 +1:52 
4 4 POL19740519 KĘPA Krzysztof JMP.RACE 01:28:54 +3:21 
5 6 POL19670930 NOSEK Maciej STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH SPRINT 01:31:38 +6:05 
6 167 POL19670218 KACZMARCZYK Zbigniew BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 01:35:01 +9:28 
7 125 POL19670101 KOPYTO Robert Niestowarzyszony 01:37:20 +11:47 
8 171 POL19681203 DUDA Dariusz Niestowarzyszony 01:38:24 +12:51 
9 13 POL19651217 BUDZ Kazimierz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:39:00 +13:27 
10 79 POL19741113 KWIATEK Marcin NKK JMP 01:40:11 +14:38 
11 109 POL19710725 KRÓL-MAGIEL Krzysztof Niestowarzyszony 01:41:34 +16:01 
12 148 POL19700611 STOCH Ryszard Niestowarzyszony 01:42:12 +16:39 
13 132 POL19740101 MILANIAK Paweł Niestowarzyszony 01:44:08 +18:35 
14 12 POL19660508 ANTUSIAK Janusz Niestowarzyszony 01:44:37 +19:04 
15 26 POL19720719 MIŚKOWIEC Janusz Niestowarzyszony 01:46:22 +20:49 
16 142 POL19720327 WRÓBLEWSKI Robert Niestowarzyszony 01:46:32 +20:59 
17 40 POL19720301 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 01:49:23 +23:50 
18 18 POL19740726 KOŚCIELNIAK Tomasz Niestowarzyszony 01:49:48 +24:15 
19 17 POL19670322 BRYJA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:49:50 +24:17 
20 22 POL19670607 TRYBUŁA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:01:39 +36:06 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA M-IV / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS M-IV 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 33.12 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 61 POL19590720 KRAMARCZYK Bogusław SOKÓŁ KĘTY 01:30:34 
 

2 8 POL19640229 WÓJCIK Janusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:32:47 +2:13 
3 88 POL19590412 RADZIK Stanisław BIKEHOLICY TINES TEAM 01:35:58 +5:24 
4 164 POL19590101 ZIEMAK Piotr Niestowarzyszony 01:40:38 +10:04 
5 91 POL19630626 ZANIEWSKI Marek Niestowarzyszony 01:43:51 +13:17 
6 16 POL19600217 GĄSIOR Adam NOWY TARG 01:44:03 +13:29 
7 15 POL19570115 ZACHARA Remigiusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:45:07 +14:33 
8 14 POL19600321 KOWALCZE Stanisław  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:46:39 +16:05 
9 19 POL19600418 JACHYMIAK Wojciech Niestowarzyszony 01:46:44 +16:10 
10 113 POL19590131 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 01:51:23 +20:49 
11 24 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 01:55:38 +25:04 
12 25 POL19550608 BLAŃDA Jan  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:28:01 +57:27 
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KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA M-V / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS M-V 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 30.32 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 72 POL19520706 SZCZEPANIK Andrzej ROLMET 01:38:56 
 

2 39 POL19500225 BUŁKA Józef OLDBOJE RAJCZA 01:43:52 +4:56 
3 23 POL19460212 GRZEMPA Grzegorz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:51:05 +12:09 
4 20 POL19490625 TRYBUŁA Aleksander TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:52:00 +13:04 
5 117 POL19500117 KORCALA Kazimierz SKF BIKEHOLICY 01:53:36 +14:40 
6 159 POL19530815 OPYRCHAŁ Marian Niestowarzyszony 02:02:54 +23:58 
7 30 POL19540711 TRZOP Andrzej TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 02:03:00 +24:04 
8 163 POL19500624 ZAPAŚNIK Henryk Niestowarzyszony 02:18:53 +39:57 

 

KLASYFIKACJA ETAPU 3 - KATEGORIA K-1 / CLASSIFICATION OF STAGE 3 - RIDERS K-1 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 50.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 29.82 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 76 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna BIKEHOLICY TINES TEAM 01:40:36 
 

2 27 POL19860509 OBRZUD Sylwia POLART NUTRAXX TEAM 01:42:48 +2:12 
3 32 POL19840311 HAJNOS-MAŁECKA Maria SLOWMOTION 01:43:47 +3:11 
4 143 POL19870424 KRUSZYŃSKA Karolina TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 01:48:19 +7:43 
5 77 POL19841111 BIERNAT Kamila BODYICOACH CYCLING TEAM 01:51:06 +10:30 
6 36 POL19861003 PACYGA Paulina JMP.RACE 02:02:43 +22:07 
7 173 POL19890218 PIETRUSZKA Maria Niestowarzyszony 02:11:01 +30:25 
8 53 POL19691215 LISOWSKA-LEJA Jolanta  Niestowarzyszony 02:19:52 +39:16 
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KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 3 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.88 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KATEGORIA 
(CATEGORY) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 1 M-I POL19901123 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 03:53:07 
 

2 119 M-I POL19940315 GŁOWNIA Damian POLART MOSER SMP TEAM 03:54:13 +1:06 
3 80 M-III POL19731116 MIODOŃSKI Jarosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 03:57:34 +4:27 
4 82 M-II POL19791207 GĄSIOROWSKI Konrad KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 03:58:45 +5:38 
5 2 M-III POL19720327 SZAFRANIEC Piotr POLART NUTRAXX TEAM 03:58:48 +5:41 
6 5 M-III POL19730927 BOBKA Robert ARTBOB.PL 04:00:38 +7:31 
7 84 M-II POL19780707 WĘGRZYN Marcin Niestowarzyszony 04:01:49 +8:42 
8 55 M-I POL19891119 JAGOCKI Witold SOKÓŁ KĘTY 04:04:10 +11:03 
9 3 M-I POL19940514 BITNER Michał  TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 04:05:18 +12:11 
10 75 M-II POL19760109 BIENIASZ Mirosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:06:17 +13:10 
11 60 M-II POL19830417 GUBAŁA Wojciech J. GRUPETTO GORLICE 04:06:37 +13:30 
12 4 M-III POL19740519 KĘPA Krzysztof JMP.RACE 04:08:56 +15:49 
13 111 M-II POL19750624 CZERWIEC Łukasz Niestowarzyszony 04:11:39 +18:32 
14 7 M-I POL19870302 GRZEMPA Jan TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:12:07 +19:00 
15 61 M-IV POL19590720 KRAMARCZYK Bogusław SOKÓŁ KĘTY 04:12:52 +19:45 
16 69 M-I POL19950720 HUZA Jakub Niestowarzyszony 04:13:06 +19:59 
17 87 M-I POL19910126 WOLNY Łukasz Niestowarzyszony 04:13:15 +20:08 
18 85 M-II POL19800206 KOSZAREK Tomasz OLD BOYS PODHALE 04:14:37 +21:30 
19 128 M-II POL19820627 BOCHNAK Piotr SĄ GORSI 04:15:41 +22:34 
20 99 M-II POL19790406 ISKRZYCKI Bartłomiej OLD BOYS PODHALE 04:16:16 +23:09 
21 71 M-II POL19751011 ROGULA Mariusz ISPORT TEAM 04:17:15 +24:08 
22 123 M-I POL19940507 GUBAŁA Arkadiusz GRUPETTO GORLICE 04:17:43 +24:36 
23 6 M-III POL19670930 NOSEK Maciej STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH SPRINT 04:17:47 +24:40 
24 8 M-IV POL19640229 WÓJCIK Janusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:18:35 +25:28 
25 33 M-II POL19821027 MAŁECKI Mateusz SLOWMOTION 04:21:39 +28:32 
26 67 M-I POL19860415 NUCIAK Mateusz Niestowarzyszony 04:23:00 +29:53 
27 88 M-IV POL19590412 RADZIK Stanisław BIKEHOLICY TINES TEAM 04:23:39 +30:32 
28 125 M-III POL19670101 KOPYTO Robert Niestowarzyszony 04:29:00 +35:53 
29 92 M-I POL19880630 IGNATOWICZ Wojciech KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:32:15 +39:08 
30 76 K-1 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna BIKEHOLICY TINES TEAM 04:32:30 +39:23 
31 9 M-I POL19880813 PALENIK Maciej UKS PODWILK 04:33:00 +39:53 
32 57 M-I POL19910716 PAŁKA Grzegorz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 04:33:56 +40:49 
33 66 M-I POL19860627 DUTKIEWICZ Bartłomiej MTB STYLE 04:34:58 +41:51 
34 79 M-III POL19741113 KWIATEK Marcin NKK JMP 04:34:59 +41:52 
35 44 M-II POL19760101 SICHELSKI Kazimierz Niestowarzyszony 04:37:29 +44:22 
36 72 M-V POL19520706 SZCZEPANIK Andrzej ROLMET 04:37:33 +44:26 
37 13 M-III POL19651217 BUDZ Kazimierz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:39:41 +46:34 
38 68 M-II POL19781220 GŁODKIEWICZ Tadeusz TED BIKE 04:41:36 +48:29 
39 16 M-IV POL19600217 GĄSIOR Adam NOWY TARG 04:41:38 +48:31 
40 15 M-IV POL19570115 ZACHARA Remigiusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:43:56 +50:49 
41 10 M-I POL19850110 OSKWAREK Mariusz UKS PODWILK 04:44:12 +51:05 
42 12 M-III POL19660508 ANTUSIAK Janusz Niestowarzyszony 04:44:21 +51:14 
43 39 M-V POL19500225 BUŁKA Józef OLDBOJE RAJCZA 04:44:45 +51:38 
44 21 M-II POL19790215 GRAFCZYŃSKI Radosław Niestowarzyszony 04:45:02 +51:55 
45 28 M-I POL19910210 MACH Tomasz UKS PODWILK 04:45:03 +51:56 
46 45 M-I POL19880221 KARKULA Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 04:45:23 +52:16 
47 32 K-1 POL19840311 HAJNOS-MAŁECKA Maria SLOWMOTION 04:45:51 +52:44 
48 118 M-II POL19821029 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY TINES TEAM 04:46:52 +53:45 
49 132 M-III POL19740101 MILANIAK Paweł Niestowarzyszony 04:47:49 +54:42 
50 98 M-I POL19870101 GAŁUSZKA Jakub SPORT-PASJA ŻYWIEC 04:48:06 +54:59 
51 27 K-1 POL19860509 OBRZUD Sylwia POLART NUTRAXX TEAM 04:48:09 +55:02 
52 127 M-II POL19830101 BOCHNAK Krzysztof SĄ GORSI 04:48:18 +55:11 
53 91 M-IV POL19630626 ZANIEWSKI Marek Niestowarzyszony 04:49:42 +56:35 
54 133 M-I POL19860702 PALENIK Michał UKS PODWILK 04:50:31 +57:24 
55 78 M-II POL19750826 BALA Janusz NKK JMP 04:50:33 +57:26 
56 112 M-I POL19951118 SŁOWAKIEWICZ Marcin AMIKO TEAM 04:52:12 +59:05 
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57 14 M-IV POL19600321 KOWALCZE Stanisław  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:52:28 +59:21 
58 46 M-II POL19751203 SYPNIEWSKI Michał Niestowarzyszony 04:52:37 +59:30 
59 19 M-IV POL19600418 JACHYMIAK Wojciech Niestowarzyszony 04:53:15 +1:00:08 
60 122 M-I POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 04:54:02 +1:00:55 
61 26 M-III POL19720719 MIŚKOWIEC Janusz Niestowarzyszony 04:54:40 +1:01:33 
62 17 M-III POL19670322 BRYJA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:54:56 +1:01:49 
63 40 M-III POL19720301 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:56:04 +1:02:57 
64 29 M-II POL19751106 WÓJCIK Grzegorz Niestowarzyszony 04:56:29 +1:03:22 
65 18 M-III POL19740726 KOŚCIELNIAK Tomasz Niestowarzyszony 04:58:48 +1:05:41 
66 77 K-1 POL19841111 BIERNAT Kamila BODYICOACH CYCLING TEAM 04:59:32 +1:06:25 
67 86 M-II POL19790112 ZYCH Adam OLD BOYS PODHALE 05:00:59 +1:07:52 
68 20 M-V POL19490625 TRYBUŁA Aleksander TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:07:38 +1:14:31 
69 37 M-II POL19840117 BOCHNAK Maciej Niestowarzyszony 05:09:23 +1:16:16 
70 23 M-V POL19460212 GRZEMPA Grzegorz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:09:46 +1:16:39 
71 121 M-I POL19950623 GIZA Damian  UKS PODWILK 05:10:54 +1:17:47 
72 116 M-I POL19850102 IWAN Wojciech Niestowarzyszony 05:12:02 +1:18:55 
73 42 M-II POL19781204 ŁACH Tomasz TEBEO-PROJEKT TEAM 05:12:38 +1:19:31 
74 113 M-IV POL19590131 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 05:12:42 +1:19:35 
75 124 M-II POL19750813 KAMPKA Rafał BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 05:12:47 +1:19:40 
76 129 M-II POL19800917 CHUDY Piotr SĄ GORSI 05:15:05 +1:21:58 
77 22 M-III POL19670607 TRYBUŁA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:24:51 +1:31:44 
78 24 M-IV POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 05:26:42 +1:33:35 
79 36 K-1 POL19861003 PACYGA Paulina JMP.RACE 05:33:02 +1:39:55 
80 34 M-I POL19851211 ZAWIEJA Piotr Niestowarzyszony 05:45:42 +1:52:35 
81 43 M-II POL19781107 KOWALSKI Marcin TEBEO-PROJEKT TEAM 05:52:56 +1:59:49 
82 30 M-V POL19540711 TRZOP Andrzej TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:58:50 +2:05:43 
83 53 K-1 POL19691215 LISOWSKA-LEJA Jolanta  Niestowarzyszony 06:21:23 +2:28:16 
84 25 M-IV POL19550608 BLAŃDA Jan  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 06:38:09 +2:45:02 

 

KLASYFIKACJA M-I PO ETAPIE 3 / M-I CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.88 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 1 POL19901123 WÓJCIK Adam UKS PODWILK 03:53:07 
 

2 119 POL19940315 GŁOWNIA Damian POLART MOSER SMP TEAM 03:54:13 +1:06 
3 55 POL19891119 JAGOCKI Witold SOKÓŁ KĘTY 04:04:10 +11:03 
4 3 POL19940514 BITNER Michał  TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE 04:05:18 +12:11 
5 7 POL19870302 GRZEMPA Jan TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:12:07 +19:00 
6 69 POL19950720 HUZA Jakub Niestowarzyszony 04:13:06 +19:59 
7 87 POL19910126 WOLNY Łukasz Niestowarzyszony 04:13:15 +20:08 
8 123 POL19940507 GUBAŁA Arkadiusz GRUPETTO GORLICE 04:17:43 +24:36 
9 67 POL19860415 NUCIAK Mateusz Niestowarzyszony 04:23:00 +29:53 
10 92 POL19880630 IGNATOWICZ Wojciech KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:32:15 +39:08 
11 9 POL19880813 PALENIK Maciej UKS PODWILK 04:33:00 +39:53 
12 57 POL19910716 PAŁKA Grzegorz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 04:33:56 +40:49 
13 66 POL19860627 DUTKIEWICZ Bartłomiej MTB STYLE 04:34:58 +41:51 
14 10 POL19850110 OSKWAREK Mariusz UKS PODWILK 04:44:12 +51:05 
15 28 POL19910210 MACH Tomasz UKS PODWILK 04:45:03 +51:56 
16 45 POL19880221 KARKULA Mateusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 04:45:23 +52:16 
17 98 POL19870101 GAŁUSZKA Jakub SPORT-PASJA ŻYWIEC 04:48:06 +54:59 
18 133 POL19860702 PALENIK Michał UKS PODWILK 04:50:31 +57:24 
19 112 POL19951118 SŁOWAKIEWICZ Marcin AMIKO TEAM 04:52:12 +59:05 
20 122 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 04:54:02 +1:00:55 
21 121 POL19950623 GIZA Damian  UKS PODWILK 05:10:54 +1:17:47 
22 116 POL19850102 IWAN Wojciech Niestowarzyszony 05:12:02 +1:18:55 
23 34 POL19851211 ZAWIEJA Piotr Niestowarzyszony 05:45:42 +1:52:35 
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KLASYFIKACJA M-II PO ETAPIE 3 / M-II CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.03 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 82 POL19791207 GĄSIOROWSKI Konrad KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 03:58:45 
 

2 84 POL19780707 WĘGRZYN Marcin Niestowarzyszony 04:01:49 +3:04 
3 75 POL19760109 BIENIASZ Mirosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:06:17 +7:32 
4 60 POL19830417 GUBAŁA Wojciech J. GRUPETTO GORLICE 04:06:37 +7:52 
5 111 POL19750624 CZERWIEC Łukasz Niestowarzyszony 04:11:39 +12:54 
6 85 POL19800206 KOSZAREK Tomasz OLD BOYS PODHALE 04:14:37 +15:52 
7 128 POL19820627 BOCHNAK Piotr SĄ GORSI 04:15:41 +16:56 
8 99 POL19790406 ISKRZYCKI Bartłomiej OLD BOYS PODHALE 04:16:16 +17:31 
9 71 POL19751011 ROGULA Mariusz ISPORT TEAM 04:17:15 +18:30 
10 33 POL19821027 MAŁECKI Mateusz SLOWMOTION 04:21:39 +22:54 
11 44 POL19760101 SICHELSKI Kazimierz Niestowarzyszony 04:37:29 +38:44 
12 68 POL19781220 GŁODKIEWICZ Tadeusz TED BIKE 04:41:36 +42:51 
13 21 POL19790215 GRAFCZYŃSKI Radosław Niestowarzyszony 04:45:02 +46:17 
14 118 POL19821029 KRUPA Grzegorz BIKEHOLICY TINES TEAM 04:46:52 +48:07 
15 127 POL19830101 BOCHNAK Krzysztof SĄ GORSI 04:48:18 +49:33 
16 78 POL19750826 BALA Janusz NKK JMP 04:50:33 +51:48 
17 46 POL19751203 SYPNIEWSKI Michał Niestowarzyszony 04:52:37 +53:52 
18 29 POL19751106 WÓJCIK Grzegorz Niestowarzyszony 04:56:29 +57:44 
19 86 POL19790112 ZYCH Adam OLD BOYS PODHALE 05:00:59 +1:02:14 
20 37 POL19840117 BOCHNAK Maciej Niestowarzyszony 05:09:23 +1:10:38 
21 42 POL19781204 ŁACH Tomasz TEBEO-PROJEKT TEAM 05:12:38 +1:13:53 
22 124 POL19750813 KAMPKA Rafał BKK BICICLETTA BIELSKO-BIAŁA 05:12:47 +1:14:02 
23 129 POL19800917 CHUDY Piotr SĄ GORSI 05:15:05 +1:16:20 
24 43 POL19781107 KOWALSKI Marcin TEBEO-PROJEKT TEAM 05:52:56 +1:54:11 

 

KLASYFIKACJA M-III PO ETAPIE 3 / M-III CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 35.21 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 80 POL19731116 MIODOŃSKI Jarosław KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 03:57:34 
 

2 2 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr POLART NUTRAXX TEAM 03:58:48 +1:14 
3 5 POL19730927 BOBKA Robert ARTBOB.PL 04:00:38 +3:04 
4 4 POL19740519 KĘPA Krzysztof JMP.RACE 04:08:56 +11:22 
5 6 POL19670930 NOSEK Maciej STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH SPRINT 04:17:47 +20:13 
6 125 POL19670101 KOPYTO Robert Niestowarzyszony 04:29:00 +31:26 
7 79 POL19741113 KWIATEK Marcin NKK JMP 04:34:59 +37:25 
8 13 POL19651217 BUDZ Kazimierz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:39:41 +42:07 
9 12 POL19660508 ANTUSIAK Janusz Niestowarzyszony 04:44:21 +46:47 
10 132 POL19740101 MILANIAK Paweł Niestowarzyszony 04:47:49 +50:15 
11 26 POL19720719 MIŚKOWIEC Janusz Niestowarzyszony 04:54:40 +57:06 
12 17 POL19670322 BRYJA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:54:56 +57:22 
13 40 POL19720301 ARMATYS Grzegorz KCP ELZAT REGAMET BIENIASZ TEAM 04:56:04 +58:30 
14 18 POL19740726 KOŚCIELNIAK Tomasz Niestowarzyszony 04:58:48 +1:01:14 
15 22 POL19670607 TRYBUŁA Stanisław TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:24:51 +1:27:17 
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KLASYFIKACJA M-IV PO ETAPIE 3 / M-IV CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 33.08 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 61 POL19590720 KRAMARCZYK Bogusław SOKÓŁ KĘTY 04:12:52 
 

2 8 POL19640229 WÓJCIK Janusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:18:35 +5:43 
3 88 POL19590412 RADZIK Stanisław BIKEHOLICY TINES TEAM 04:23:39 +10:47 
4 16 POL19600217 GĄSIOR Adam NOWY TARG 04:41:38 +28:46 
5 15 POL19570115 ZACHARA Remigiusz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:43:56 +31:04 
6 91 POL19630626 ZANIEWSKI Marek Niestowarzyszony 04:49:42 +36:50 
7 14 POL19600321 KOWALCZE Stanisław  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 04:52:28 +39:36 
8 19 POL19600418 JACHYMIAK Wojciech Niestowarzyszony 04:53:15 +40:23 
9 113 POL19590131 SŁOWAKIEWICZ Andrzej AMIKO TEAM 05:12:42 +59:50 
10 24 POL19581127 GROBARCZYK Franciszek UKS PODWILK 05:26:42 +1:13:50 
11 25 POL19550608 BLAŃDA Jan  TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 06:38:09 +2:25:17 

 

KLASYFIKACJA M-V PO ETAPIE 3 / M-V CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 30.14 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 72 POL19520706 SZCZEPANIK Andrzej ROLMET 04:37:33 
 

2 39 POL19500225 BUŁKA Józef OLDBOJE RAJCZA 04:44:45 +7:12 
3 20 POL19490625 TRYBUŁA Aleksander TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:07:38 +30:05 
4 23 POL19460212 GRZEMPA Grzegorz TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:09:46 +32:13 
5 30 POL19540711 TRZOP Andrzej TC ORZEŁ RABKA ZDRÓJ 05:58:50 +1:21:17 

 

KLASYFIKACJA K-1 PO ETAPIE 3 / K-1 CLASSIFICATION AFTER STAGE 3 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 139.40 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 30.69 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NR 
(NO) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 76 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna BIKEHOLICY TINES TEAM 04:32:30 
 

2 32 POL19840311 HAJNOS-MAŁECKA Maria SLOWMOTION 04:45:51 +13:21 
3 27 POL19860509 OBRZUD Sylwia POLART NUTRAXX TEAM 04:48:09 +15:39 
4 77 POL19841111 BIERNAT Kamila BODYICOACH CYCLING TEAM 04:59:32 +27:02 
5 36 POL19861003 PACYGA Paulina JMP.RACE 05:33:02 +1:00:32 
6 53 POL19691215 LISOWSKA-LEJA Jolanta  Niestowarzyszony 06:21:23 +1:48:53 

 
 


